
ПОБЕДА!

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В 
СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И 

БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА
(РОСПОТРЕБНАДЗОР)

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖЬЫ 
ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ 

II БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА 
ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ* 

АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ -  ЮГРЕ 
(УПРАВЛЕНИЕ РОСПОТРЕБНАДЗОРА ПО ХАНТЫ- 

МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ -  ЮГРЕ)

ул. Рознина, д. 72, г. Ханты-Мансийск, 
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

Тюменская область, 628012 
телефон: 8(3467)360003 

факс автомат: 8(3467)329608 
khantv@86.iosnolrebnadzor.ru 

ОКНО 76830253, ОГРН 1058600003681, 
ИНН/КПП 8601024794/860101001

22.05.2020 № 02-12/ 1

Г лаве города Сургута 
Шувалову В.Н.

628400, Тюменская область город 
Сургут улица Энгельса дом 8

gorod@admsurgut.ru

на № от

О направлении Решения об установлении СЗЗ

Управление Роспотребнадзора по ХМАО-Югре в соответствии с 
положениями п.8 ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 
29.12.2004 №190-ФЗ направляет Вам копию Решения №204-РСЗЗ от 10.10.2019г. 
об установлении санитарно-защитной зоны для Филиала ПАО «ОГК-2» 
Сургутский ГРЭС-1 по адресу: 628406 Тюменская область, Ханты-Мансийский АО 
-  Югра, г. Сургут, п. Кедровый, для отображения в правилах землепользования и 
застройки границ санитарно-защитной зоны.

Приложение: копия решения об установлении СЗЗ - на 10 л. в 1экз.

Заместитель руководителя А.А. Казачинин

псп. Маликова М.В. 
83467360003/1802

mailto:khantv@86.iosnolrebnadzor.ru
mailto:gorod@admsurgut.ru


ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ I? СФЕРЕ ЗАЩИТЫ
ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ 

И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

РЕШЕНИЕ

nU к w  33

Ой установлении 
слимтарно-защитной зоны 
для Филиала ПЛО кОГК-2»
CypiyTCKoil ГРЭС-1 
по адресу:
6281̂06, Тюменская область,
Хаты -  Мансийским ЛО K)i ра. 
г. Сургут, п. Кедровыii

Заместитель руководителя Федеральной службы по надзору и сфере 

защиты прав потребителей и благополучия человека Российской Федерации 

ИВ. Брагина, в соответствии с положениями Федерального чакона от 

30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии

населения» и постановления Правительства Российской Федерации от 

03.03.2018 № 222 «Об утверждении Правил установлении сани гарно-защитных 

зон и использования земельных участков, расположенных в границах 

санитарно-защитных зон» (далее -  постановление Правительства Российской 

Федерации от 03.03.2018 222, Правила), рассмотрев заявление Филиала

МАО «ОГК-2» Сургутской ГРЭС-1 от 22.0S.2019 № 01/53806-2019-31 об 

установлении санитарно-защитной зоны Филиала ПА О «ОГК-2» Сургутской 

ГРЭС -1 с учетом прилагаемых к нему проекта обоснования санитарно- 

защитной зоны Филиала МАО «ОГК-2» Сургутской 1РЭС-1 по адресу: 

Тюменская область, Ханты -  Мансийский АО — Югра, г. Сургут, п. Кедровый,

Документ создан в электронной форме. № 02/9628-2020-27 от 18.05.2020. Исполнитель:Чавдаров С.С.
Страница 3 из 13. Страница создана: 14.05.2020 10:25



экспертного заключения от 08.07.2019 № 19-исх-ОИЛ 76-Г, выданного ФБУН 

«ФНЦГ им. Ф.Ф. Эрисмана» Роспотребнадзора по результатам санитарно- 

эпидемиологической экспертизы проекта санитарно-защитной зоны Филиала 

ГIAO «01 К-2» СургугскоП ГРЭС-1,

РЕШИЛ:

1. Установить для объекта Филиал Г1АО «ОГК-2» Сургутской ГРЭС-1, 

расположенного по адресу. Российская Федерация, Тюменская область, Хаиты 

-  Мансийский АО -  Югра, г. Сургут, п. Кедровый, санитарно-защитную зону с 

границей, согласно перечню координат характерных точек и графическому 

описанию местоположения санитарно-защитной зоны, приведенным в 

приложении № 1 к настоящему решению, а также перечню координат 

характерных точек в форме электронного документа (XML-фай.т) в приложении 

№2 к настоящему решению, следующих размеров:

1.1. в северном направлении -  от 0 до 500 ме тров;

1.2. в севепо-восточном направлении -  500 метров;

1.3. в восточном направлении -  500 метров;

1.4. в юго-восточном направлении -  500 метров;

1.5. в южном направлении -  от 12 до 70 метров;

1.6. в юго-западном направлении -  0 метров;

1.7. в западном направлении -  от 0 до 12 метров;

1.8. в северо-западном направлении ~ 0 метров.

2. Установить ограничения использования земельных участков, 

расположенных в границах санитарно-защитной зоны Филиала 11 АО «01 К-2» 

Сургутской ГРЭС-1, согласно которым не допускается использование 

земельных участков в границах указанной сангпарно-защитной зоны в целях:

2.1. размещения жилой застройки, объектов образовательного и 

медицинского назначения, спортивных сооружений открытого типа, 

организации отдыха детей и их оздоровления, зон рекреационного назначения и 

для ведения дачного хозяйства и садоводства;

Документ создан е электронной форме. № 02/9628-2020-27 от 18.05.2020. Исполнитель.Чавдаров С.С.
Страница 4 из 13. Страница создана: 14.05.2020 10:25



2.2. размещения объектов для производства и хранения 

лекарственных средств, объектов пищевых отраслей промышленности, оптовых 

складов продовольственного сырья и пищевой продукции, комплексов 

водопроводных сооружений для подготовки и хранения литьевой воды, 

использования земельных участков в целях производства, хранения и 

переработки сельскохозяйственной продукции, предназначенной для 

дальнейшего использования в качестве пищевой продукции.

3. Направить сведения о саниiарно-защитной зоне для их внесения в 

Единый государственный реесгр недвижимости после получения из 

уполномоченного органа сведений о выдаче разрешения на строительство 

объекта капитального строительства в случае принятия такого решения на 

основании заявления о выдаче разрешения на строительство.

И.В. Брагина

Документ создан в электронной форме. № 02/9628-2020-27 от 18.05.2020. Исполншепь Чавдаров С С
Страница 5 из 13. Страница создана: 14.05.2020 10:25



4

Приложение Ла 1

к решению заместителя руководителя 
Федеральной службы по надзору в 
сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека

от

Сведения о границах еанитарно-защитной зоны

Санитарно-защитная зона Филиала 11ЛО «ОГК-2» Сургутской 1 ГЭС-1

Местоположение: Российская Федерация, Тюменская область, Ханты 
Мансийский А О — Югра, г. Сургут, и. Кедровьпй.

Документ создан в электронной форме. № 02/9628-2020-27 от 18.05.2020. Исполнитель:Чавдаров С С
Страница 6 из 13. Страница создана: 14.05.2020 10:25



ш
з

5

Ни.» гр.» nit iVfcfltfu
| » ; i  M i ' i ; .  . n n i t w i  unw»iiT'*-',.<.»Vvtv T u n i * ( e » r t , K|«,(>y»<'ii««e<ei.....

J ,  C ^ p y ^ l l l l  "■Н Г-Г  • I > 1. l f * T M  l !* - * - t  I

Г- ■»•«.«--
i.-XT--

»< ■ • .«u»- ̂  ••-

_—--

Документ создан в электронной форме. № 02/9628-2020-27 от 18.05.2020. Исполнитель:Чавдаров С.С
Страница 7 из 13. Страница создана: 14 05.2020 10:25



6

Перечень координат характерных точек границ санитарно-защитной 
зоны в системе координат, используемой для ведения Единого 
государственного реестра недвижимости (система координат МСК 86, зона
3):

Л* X Y
1 987360.58 3576177.42
■> 987353.28 3576190.46
3 987219.42 3576449.65
4 987200.70 3576450.58
5 987174.68 3576588.96
6 987148.12 3576734.70
7 987647.52 3576746.54
S 987678.76 3576797.04
9 987714.20 3576874.26
10 987730.66 3576940.81
11 987736.45 3576980.37
12 987741.11 3577014.65
13 987740.90 3577061.04
14 987740.79 3577083.85
15 987737.56 3577127.32
16 987735.44 3577152.13
17 987727.64 3577178.70
18 987723.59 3577192.52
19 987718.92 3577208,41
20 987714.79 3577221.16
21 987712.59 3577229.23
22 987708.63 3577237.28

К 23 987703.84 3577247.03
24 987702.87 3577249.00
25 987706.23 3577260.01
26 987710.10 3577272.68
27 987712.36 3577280.04
28 987714.38 3577286.66
29 987719.81 3577304.41
30 987721.26 3577309.18
31 °87722.15 3577315.71
32 987723.57 3577323.06
33 987724.08 3577328.22
34 987723.80 3577334.86
35 987723.55 3577340.S6
36 987723.26 3577347.89
37 987723.08 3577352.24

Документ создан в элешронной форме. Ns 02/9628-2020-27
Страница 8 из 13 Страница создана 14.05 2020 10 25 o f 18.05.2020 Исполнитель.Чаецаров С.С.



7

Э

3

j\s X Y
38 987722.67 3577362.14
39 987722.96 3577384.18
40 987722.93 3577392.74
41 987722.86 3577406.47
42 987722.80 3577420.11
43 987720.72 3577434.43
44 987718.88 3577447.15
45 987716.04 3577466.72
46 987713.26 3577485.87
47 987711.64 3577495.87
48 987705.49 3577516.96
49 987698.32 3577541.53
50 987690.81 3577560.56
51 987685.76 3577573.37
52 987682.87 3577580.68
53 987679.21 3577589.96
54 987676.28 3577597.77
55 987664.73 3577626.64
56 987662.55 3577632.15
57 987659.52 3577639.83
58 987657.26 3577645.55
59 987629.50 3577695.52
60 987623.63 3577713.50
61 987611.19 3577741.11
62 987596.97 3577772.66
63 987578.50 357780,1.92
64 987560.04 3577831.18
65 987523.69 3577874.09
66 987505.50 3577892.74
67 987463.68 3577930.05
68 987406.14 3577968.49
69 987374.98 3577983.52
70 987343.81 3577998.54
7] 987323.99 3578004.88
72 987306.08 3578044.62
73 987269.15 3578103.14
74 987224.43 3578155.95
75 987172.80 3578202.02
76 987115.26 3578240.46
77 987052.92 3578270.51
78 986987.02 3578291.60
79 986918.82 3578303.30
80 986849.65 3578305.41

Документ создан в электронной форме. № 02/9628-2020-27 от 18.05.2020. Исполнитель:Чавдаоов С С
Страница 9 из 13. Страница создана: 14.05.2020 10:25



8

О

>

№ X V
81 986780.86 3578297.86
82 986713.80 3578280.82
83 986649.76 357S254.61
84 986589.98 3578219.74
85 986535.65 3578176.89
86 986507.84 3578152.20
87 986472.36 3578115.13
88 986429 98 3578114.05
89 986379.04 3578117.18
90 986348.60 3578113.84
9I 986320.73 3578110.79
92 986252.61 3578093.63
93 98о 188.57 3578067.42
94 986149.05 3578044.36
95 986074.46 3577989.70
96 986014.45 3577939.00
97 985966.41 3577888.74
98 985926.19 3577832.84
99 985893.98 3577771.60
100 985870.61 3577706.47
101 985866.44 3577686.41
102 985835.48 3577701.34
103 985769.57 3577722.42
104 985695.61 3577735 28
105 985610.54 3577738.36
106 985550.48 3577731.18
107 985551.60 3577529.04
108 985530.14 3576804.63
109 985523.64 3576570.05
ПО 985641.72 3576552.97
111 985678.50 3576551.27
112 985715.29 3576549.57
113 985762.21 3576519.99
114 985847.64 3576421.22
115 985902.24 357о375.69
116 986043.56 3576360.27
117 986065.62 3576359.27
1 18 986265.68 3576354.42
119 986400.03 3576351.97
120 986460.62 3576345.94
121 986479.07 3576338.99
122 986494.33 3576327.89
123 986507.92 3576311.67
124 986521.65 3576290.76

Документ создан в электронной форме. № 02/9628-2020-27 от 18.05.2020 Испопнитель:Чавдаров С.С.
Страница 10 из 13. Страница создана- 14.05.2020 10:25



Q

№ j X Y
125 086528.51 3576274.65
126 986531.40 3576258.45
127 986551.14 3576234.72
128 986603.81 3576214.87
129 986626.07 3576209.02

h 130 986633.37 3576207.94
13! 086643.07 3576206.45
132 986868.30 3576199.11
133 987261.23 3576185.96
134 987276.15 3576186.07
135 987317.8! 3576180.44

1 987360.58 3576177.42

О

3

Документ создан в электронной форме. No 02/9628-2020-27 от 18.05.2020. Исполнитепь:Чавдаров С.С.
Страница 11 из 13. Страница создана: 14.05.2020 10 25



10

Приложение № 2

к решению заместителя руководителя 
Федеральной службы по надзору в 
сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека

от № •• ■ ''' ' Я Г З З

Сведения о фан и пах санитарно-защитной зоны 

в электронном виде

Перечень координат характерных точек границ санитарно-защитной 
зоны а системе координат, используемой для ведения Единого 
государственного реестра недвижимости (далее ЕГЕН), в форме 
электронно»о документа (XML-файл) для внесения в Ы ЕН, представленный 
Филиалом ПАО «ОГК-2» Суртутскон Г РЭС-1 с заявлением об установлении 
санитарно-защитной зоны от 08.08.2019г. № 10-21/3232.

D

. f
Документ создан в электронной форме. № 02/9628-2020-27 от 18.05.2020. Исполнитель:Чавдаров С.С.
Страница 12 из 13. Страница создана: 14 05.2020 10:25



I

о
Региональное отделение по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре филиала ФГБУ "ФКП Росреестра" по Уральскому федеральному округу

(полное наименование органа регистрации прав)
Раздел 1

ВЫПИСКА О ЗОНЕ С ОСОБЫМИ УСЛОВИЯМИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ТЕРРИТОРИЙ, ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ЗОНЕ, ТЕРРИТОРИИ ОБЪЕКТА 
КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ, ТЕРРИТОРИИ ОПЕРЕЖАЮЩЕГО СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ, ЗОНЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 

РАЗВИТИЯ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ИГОРНОЙ ЗОНЕ, ЛЕСНИЧЕСТВЕ, ЛЕСОПАРКЕ, ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ 
ТЕРРИТОРИИ, ОСОБОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ЗОНЕ, ОХОТНИЧЬЕМ УГОДЬЕ, БЕРЕГОВОЙ ЛИНИИ (ГРАНИЦЕ ВОДНОГО ОБЪЕКТА), ПРОЕКТЕ

МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

На основании запроса от 2020-08-20, поступившего на рассмотрение 2020-08-21, сообщаем, что согласно записям Единого государственного реестра 
недвижимости:

Лист № 1 раздела 1 Всего листов раздела 1: 3 Всего разделов: 4 Всего листов: 24

2020-08-20 № КУВИ-002/2020-14280230

Реестровый (учетный) номер и дата 
его присвоения:

86:10-6.338 учетные номера участков границ: 1; дата присвоения 2020-07-08

Ранее присвоенный учетный номер:

Индивидуальное обозначение: вид: Граница зоны с особыми условиями использования территории; наименование зоны (территории) по 
документу: Санитарно-защитная зона для Филиала Публичного акционерного общества "Вторая 
генерирующая компания оптового рынка электроэнергии" Сургутская ГРЭС-1 (Филиал ПАО "ОГК-2" - 
Сургутская ГРЭС-1)"; тип зоны: Санитарно-защитная зона предприятий, сооружений и иных объектов

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия
м.п.



2

Лист № 2 раздела 1 Всего листов раздела 1: 3 Всего разделов: 4 Всего листов: 24

2020-08-20 № КУВИ-002/2020-14280230

Реестровый (учетный) номер: 86:10-6.338

Реквизиты решения об установлении (изменении) зоны, территории, 
береговой линии (границы водного объекта), проекта межевания 
территории:

Наименование органа государственной власти или органа местного 
самоуправления, принявшего решение об установлении зоны, о создании 
территории: Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты 
прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому 
автономному округу - Югре; вид документа: Решение об установлении 
или изменении границ зон с особыми условиями использования 
территорий наименование: Решение Об установлении санитарно
защитной зоны для Филиала ПАО "ОГК-2" Сургутской ГРЭС-1 по адресу: 
628406, Тюменская область, Ханты-Мансийский АО - Югра, г. Сургут, п. 
Кедровый от: 2019-10-10 № 224-РСЗЗ выдан: Управление Федеральной 
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 
человека по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

Реквизиты соглашения о создании особой экономической зоны, 
территории опережающего социально-экономического развития, зоны 
территориального развития в Российской Федерации:

Реквизиты решения Правительства Российской Федерации о создании, об 
увеличении площади или о прекращении существования особой 
экономической зоны, территории опережающего социально
экономического развития, зоны территориального развития в Российской 
Федерации, игорной зоны:



3

Сведения о содержании ограничений использования'объектов 
недвижимости:

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 03.03.2018 № 222 
«Об утверждении Правил установления санитарно-защитных зон и 
использования земельных участков, расположенных в границах 
санитарно-защитных зон»: 5. В границах санитарно-защитной зоны не 
допускается использования земельных участков в целях: а) размещения 
жилой застройки, объектов образовательного и медицинского назначения, 
спортивных сооружений открытого типа, организаций отдыха детей и их 
оздоровления, зон рекреационного назначения и для ведения 
садоводства;(в ред. Постановления Правительства РФ от 21.12.2018 N 
1622) б) размещения объектов для производства и хранения 
лекарственных средств, объектов пищевых отраслей промышленности, 
оптовых складов продовольственного сырья и пищевой продукции, 
комплексов водопроводных сооружений для подготовки и хранения 
питьевой воды, использования земельных участков в целях производства, 
хранения и переработки сельскохозяйственной продукции, 
предназначенной для дальнейшего использования в качестве пищевой 
продукции, если химическое, физическое и (или) биологическое 
воздействие объекта, в отношении которого установлена санитарно
защитная зона, приведет к нарушению качества и безопасности таких 
средств, сырья, воды и продукции в соответствии с установленными к ним 
требованиями. Санитарно-защитная зона устанавливается бессрочно.

Виды разрешенного использования земельных участков, расположенных в 
территориальной зоне:

Дата внесения (изменения, исключения) сведений о зоне, территории, 
береговой линии (границе водного объекта), проекте межевания 
территории:

Сведения о Граница зоны с особыми условиями использования 
территории внесены 2020-07-08

Сведения о карте (плане) объекта землеустройства:

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия
м.п.



4

37

l»i: 1(l:iil I'I I7H

Раздел 2

2020-08-20 № КУВИ-002/2020-14280230

Реестровый (учетный) номер: 86:10-6.338

План (чертеж, схема) границ зоны с особыми условиями использования территорий, территориальной зоны, территории объекта культурного наследия 
(памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, территории опережающего социально-экономического развития, зоны 
территориального развития в Российской Федерации, игорной зоны, лесничества, лесопарка, особо охраняемой природной территории, особой 
экономической зоны, охотничьего угодья, береговой линии (границы водного объекта), земельных участков, подлежащих образованию в соответсвии с 
утвержденным проектом межевания территории:

Масштаб: 1:40000

Лист № 1 раздела 2 Всего листов раздела 2: 1 Всего разделов: 4 Всего листов: 24

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия
м . п .



Раздел 3
5

Лист № 1 раздела 3 Всего листов раздела 3:13 Всего разделов: 4 Всего листов: 24

2020-08-20 № КУВИ-002/2020-14280230

Реестровый (учетный) номер: 86:10-6.338

Сведения о местоположении границ зоны с особыми условиями использования территорий, территориальной зоны, территории объекта культурного 
наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, территории опережающего социально-экономического развития, зоны 
территориального развития в Российской Федерации, игорной зоны, лесничества, лесопарка, особо охраняемой природной территории, особой 
экономической зоны, охотничьего угодья, земельных участков, подлежащих образованию в соответвии с утвержденным проектом межевания 
территории:

Система координат: 86.3

Сведения о характерных точках границ:

Обозначение
характерных
точек

Координаты Метод определения 
координат и средняя 
квадратическая 
погрешность положения 
характерной точки (Mt), м

Описание закрепления точки

X Y

Учетный номер участка границы зоны или территории: 1

1.1. 987360.58 3576177.42 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987353.28 3576190.46 Аналитический метод

1.1. 987219.42 3576449.65 Аналитический метод

1.1. 987200.7 3576450.58 Аналитический метод

1.1. 987174.68 3576588.96 Аналитический метод

1.1. 987148.12 3576734.7 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)



6

1.1. 987647.52 3576746.54 Метод \.лутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987678.76 3576797.04 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987714.2 3576874.26 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987730.66 3576940.81 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987736.45 3576980.37 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987741.11 3577014.65 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987740.9 3577061.04 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987740.79 3577083.85 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987737.56 3577127.32 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987735.44 3577152.13 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987727.64 3577178.7 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)



7

1.1. 987723.59 3577192.52 Метода, путниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987718.92 3577208.41 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987714.79 3577221.16 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987712.59 3577229.23 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987708.63 3577237.28 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987703.84 3577247.03 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987702.87 3577249 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987706.23 3577260.01 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987710.1 3577272.68 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987712.36 3577280.04 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987714.38 3577286.66 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)



8

1.1. 987719.81 3577304.41 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987721.26 3577309.18 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987722.15 3577315.71 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987723.57 3577323.06 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987724.08 3577328.22 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987723.8 3577334.86 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987723.55 3577340.86 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987723.26 3577347.89 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987723.08 3577352.24 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987722.67 3577362.14 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987722.96 3577384.18 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)



9

1.1. 987722.93 3577392.74 Метод'спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987722.86 3577406.47 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987722.8 3577420.11 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987720.72 3577434.43 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987718.88 3577447.15 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987716.04 3577466.72 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987713.26 3577485.87 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987711.64 3577495.87 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987705.49 3577516.96 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987698.32 3577541.53 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987690.81 3577560.56 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)



10

1.1. 987685.76 3577573.37 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987682.87 3577580.68 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987679.21 3577589.96 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987676.28 3577597.77 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987664.73 3577626.64 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987662.55 3577632.15 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987659.52 3577639.83 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987657.26 3577645.55 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987629.5 3577695.52 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987623.63 3577713.5 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987611.19 3577741.11 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)



11

1.1. 987596.97 3577772.66 Метод'спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987578.5 3577801.92 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987560.04 3577831.18 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987523.69 3577874.09 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987505.5 3577892.74 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987463.68 3577930.05 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987406.14 3577968.49 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987374.98 3577983.52 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987343.81 3577998.54 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987323.99 3578004.88 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987306.08 3578044.62 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)



12

1.1. 987269.15 3578103.14 Метод ~<7 зутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987224.43 3578155.95 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987172.8 3578202.02 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987115.26 3578240.46 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987052.92 3578270.51 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986987.02 3578291.6 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986918.82 3578303.3 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986849.65 3578305.41 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986780.86 3578297.86 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986713.8 3578280.82 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986649.76 3578254.61 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)



13

1.1. 986589.98 3578219.74 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

и

1.1. 986535.65 3578176.89 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986507.84 3578152.2 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986472.36 3578115.13 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986429.98 3578114.05 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986379.04 3578117.18 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986348.6 3578113.84 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986320.73 3578110.79 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986252.61 3578093.63 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986188.57 3578067.42 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986149.05 3578044.36 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)



14

1.1. 986074.46 3577989.7 Метод'спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986014.45 3577939 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 985966.41 3577888.74 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 985926.19 3577832.84 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 985893.98 3577771.6 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 985870.61 3577706.47 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 985866.44 3577686.41 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 985835.48 3577701.34 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 985769.57 3577722.42 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 985695.61 3577735.28 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 985610.54 3577738.36 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)



15

1.1. 985550.48 3577731.18 Метод 'спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 985551.6 3577529.04 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 985530.14 3576804.63 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 985523.64 3576570.05 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 985641.72 3576552.97 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 985678.5 3576551.27 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 985715.29 3576549.57 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 985762.21 3576519.99 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 985847.64 3576421.22 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 985902.24 3576375.69 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986043.56 3576360.27 Аналитический метод

1.1. 986065.62 3576359.27 Аналитический метод

1.1. 986265.68 3576354.42 Аналитический метод



16

1.1. 986400.03 3576351.97 Метод Спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

О

1.1. 986460.62 3576345.94 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986479.07 3576338.99 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986494.33 3576327.89 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986507.92 3576311.67 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986521.65 3576290.76 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986528.51 3576274.65 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986531.4 3576258.45 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986551.14 3576234.72 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 986603.81 3576214.87 Аналитический метод

1.1. 986626.07 3576209.02 Аналитический метод

1.1. 986633.37 3576207.94 Аналитический метод

1.1. 986643.07 3576206.45 Аналитический метод

1.1. 986868.3 3576199.11 Аналитический метод



17

1.1. 987261.23 3576185.96 Аналитический метод :и
1.1. 987276.15 3576186.07 Аналитический метод

1.1. 987317.81 3576180.44 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

1.1. 987360.58 3576177.42 Метод спутниковых 
геодезических измерений 
(определений)

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия
м.п.



18

О О Раздел 4

Лист № 1 раздела 4 Всего листов раздела 4: 7 Всего разделов: 4 Всего листов: 24

2020-08-20 № КУВИ-002/2020-14280230

Реестровый (учетный) номер: 86:10-6.338

Сведения о земельных участках, полностью или частично расположенных в границах зоны с особыми условиями использования территории, 
территориальной зоны, территории объекта культурного наследия, включенного в единый государственный реестр объектов культурного наследия 
(памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, особо охраняемой природной территории, охотничьего угодья, лесничества, 
лесопарка, особой экономической зоны, территории опережающего социально-экономического развития, зоны территориального развития в Российской 
Федерации, игорной зоны:________________________________________________________________________________________________________________

№ п/п Кадастровый номер земельного 
участка

Учетный номер части земельного 
участка

Дата внесения в ЕГРН сведений о части земельного 
участка

1 86:10:0101212:882 — —

2 86:10:0101212:918 — —

3 86:10:0101212:10 — —

4 86:10:0101212:144 — —

5 86:10:0101212:974 — —

6 86:10:0101212:916 — —

7 86:10:0101212:917 — —

8 86:10:0101212:975 — —

9 86:10:0101212:1204 — —

10 86:10:0101212:107 — —

11 86:10:0101212:77 — —

12 86:10:0101212:51 — —

13 86:10:0101212:118 — —

14 86:10:0101212:153 — —



19

15 86:10:0101212:17 —

16 86:10:0101212:33 — —

17 86:10:0101212:81 — —

18 86:10:0101212:1208 — —

19 86:10:0101212:1210 — —

20 86:10:0101212:117 — —

21 86:10:0101000:6893 — —

22 86:10:0101212:1199 — —

23 86:10:0101212:1209 — —

24 86:10:0101212:39 — —

25 86:10:0101212:934 — —

26 86:10:0101000:641 — —

27 86:10:0101212:1 — —

28 86:10:0101212:959 — —

29 86:10:0101212:96 — —

30 86:10:0101212:961 — —

31 86:10:0101212:962 — —

32 86:10:0101212:97 — —

33 86:10:0101212:973 — —

34 86:10:0101212:99 — —

35 86:10:0101212:100 — —

36 86:10:0101212:102 — —

37 86:10:0101212:106 — —

38 86:10:0101212:108 — —



20

39 86:10:0101212:109 —

40 86:10:0101212:11 — —

41 86:10:0101212:12 — —

42 86:10:0101212:121 — —

43 86:10:0101212:124 — —

44 86:10:0101212:129 — —

45 86:10:0101212:146 — —

46 86:10:0101212:15 — —

47 86:10:0101212:154 — —

48 86:10:0101212:155 — —

49 86:10:0101212:157 — —

50 86:10:0101212:16 — —

51 86:10:0101212:164 — —

52 86:10:0101212:165 — —

53 86:10:0101212:166 — —

54 86:10:0101212:167 — —

55 86:10:0101212:168 — —

56 86:10:0101212:18 — —

57 86:10:0101212:19 — —

58 86:10:0101212:20 — —

59 86:10:0101212:21 — —

60 86:10:0101212:29 — —

61 86:10:0101212:38 — —

62 86:10:0101212:42 — —



21

63 86:10:0101212:49 — — -

64 86:10:0101212:52 — —

65 86:10:0101212:54 — —

66 86:10:0101212:60 — —

67 86:10:0101212:65 — —

68 86:10:0101212:7 — —

69 86:10:0101212:72 — —

70 86:10:0101212:76 — —

71 86:10:0101212:84 — —

72 86:10:0101212:849 — —

73 86:10:0101212:85 — —

74 86:10:0101212:850 — —

75 86:10:0101212:858 — —

76 86:10:0101212:859 — —

77 86:10:0101212:860 — —

78 86:10:0101212:861 — —

79 86:10:0101212:862 — —

80 86:10:0101212:866 — —

81 86:10:0101212:87 — —

82 86:10:0101212:881 — —

83 86:10:0101212:883 — —

84 86:10:0101212:884 — —

85 86:10:0101212:893 — —

86 86:10:0101212:894 — —



22

87 86:10:0101212:90 — — ч- '/

88 86:10:0101212:903 — —

89 86:10:0101212:91 — —

90 86:10:0101212:911 — —

91 86:10:0101212:927 — —

92 86:10:0101217:312 2 2020-07-08

93 86:10:0101000:132 11 2020-07-08

94 86:10:0101212:127 9 2020-07-08

95 86:10:0101000:102 21 2020-07-08

96 86:10:0101000:97 19 2020-07-08

97 86:10:0101000:101 13 2020-07-08

98 86:10:0101217:463 1 2020-07-08

99 86:10:0101217:464 1 2020-07-08

100 86:10:0101217:465 2 2020-07-08

101 86:10:0000000:21734 4 2020-07-08

102 86:10:0101212:123 4 2020-07-08

103 86:10:0101212:128 3 2020-07-08

104 86:10:0101212:926 2 2020-07-08

105 86:10:0101212:989 8 2020-07-08

106 86:10:0101000:142 18 2020-07-08

107 86:10:0101212:110 7 2020-07-08

108 86:10:0101000:164 14 2020-07-08

109 86:10:0101000:324 19 2020-07-08

110 86:10:0101000:325 10 2020-07-08



23

111 86:10:0101000:326 4 — 2020-0т^08

112 86:10:0101212:23 16 2020-07-08

113 86:10:0101000:49 5 2020-07-08

114 86:10:0101212:43 5 2020-07-08

115 86:10:0101215:11 7 2020-07-08

116 86:10:0101000:156 13 2020-07-08

117 86:10:0000000:18677 8 2020-07-08

118 86:10:0000000:21251 7 2020-07-31

119 86:10:0101000:196 34 2020-07-31

120 86:10:0101000:632 22 2020-07-31

121 86:10:0101000:642 3 2020-07-31

122 86:10:0101000:643 3 2020-07-31

123 86:10:0101000:648 23 2020-07-31

124 86:10:0000000:19058 5 2020-07-31

125 86:10:0000000:19061 1 2020-07-31

126 86:10:0101090:31 14 2020-07-31

127 86:10:0101212:95 3 2020-07-31

128 86:10:0101212:105 2 2020-07-31

129 86:10:0101212:135 6 2020-07-31

130 86:10:0101212:136 9 2020-07-31

131 86:10:0101212:137 5 2020-07-31

132 86:10:0101212:138 12 2020-07-31

133 86:10:0101212:2 6 2020-07-31

134 86:10:0101212:28 16 2020-07-31



24

135 86:10:0101212:59 3 ^ 2020-0-^-31

136 86:10:0101212:80 3 2020-07-31

137 86:10:0101212:86 5 2020-07-31

138 86:10:0101212:880 5 2020-07-31

139 86:10:0101212:906 4 2020-07-31

140 86:10:0101212:920 6 2020-07-31

141 86:10:0101212:94 8 2020-07-31

142 86:10:0101217:37 2 2020-07-31

143 86:10:0101000:6892 24 2020-07-31

144 86:10:0000000:20342 37 2020-07-31

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия
М .П .





СГ1К(С

нидохрмнипищ |' Cypi у гскор

гн«члптггтеьч'.11ч ipaO






